

Dalam mengajukan permohonan informasi publik, Pemohon Informasi Publik harus mengisi formulir dengan dilampiri fotocopy identitas

Disimpan dalam bentuk Softcopy dan Hardcopy

yang bersangkutan

|     |  | PELAKSANA    |                |                          | MUTU BAKU  |   |   |            |
|-----|--|--------------|----------------|--------------------------|--|---|---|------------|
| NO. | KEGIATAN/URAIAN PROSEDUR   | PETUGAS PPID | PPID PELAKSANA | ATASAN PPID<br>PELAKSANA | KELENGKAPAN  | WAKTU   | OUTPUT  | KETERANGAN |
| I   | Mengumpulkan Informasi dan dokumentasi<br>yang berkualitas dan relevan dengan tupoksi<br>masing-masing bidang dan Sekretariat.<br>Informasi yang dikumpulkan meliputi jenis<br>dokumen, penanggung jawab pembuatan,<br>waktu pembuatan, serta bentuk informasi yang<br>tersedia dalam bentuk hardeopy dan atau<br>softcopy |              |                |                          | (1) UU No. 14 Tahun 2008<br>(2) UU No. 25 Tahun 2009<br>(3) UU No. 23 Tahun 2013<br>(4) PP No. 61 Tahun 2010<br>(5) Perki No. 1 Tahun 2010<br>(6) Perki No. 1 Tahun 2013<br>(7) Perki No. 1 Tahun 2017 | Secara Berkala  | Informasi dari masing-masing<br>bidang dan Sekretariat  |            |
| 2   | Mengklasifikasikan seluruh Informasi dan<br>dokumentasi yang telah dikumpulkan dan<br>mengidentifikasikannya berdasarkan sifat<br>informasi dan dokumentasi  |              |                |                          | (1) UU No. 14 Tahun 2008<br>(2) UU No. 25 Tahun 2009<br>(3) UU No. 23 Tahun 2013<br>(4) PP No. 61 Tahun 2010<br>(5) Perki No. 1 Tahun 2010<br>(6) Perki No. 1 Tahun 2013<br>(7) Perki No. 1 Tahun 2017 | Secara Berkala  | Informasi yang telah<br>diklasifikasi kebenarannya  |            |
| 3   | Mendokumentasikan Informasi Publik   |              |                |                          | Alat tulis kantor  | Secara Berkala  | Daftar Informasi Publik   |            |
| 4   | Menetapkan Daftar Informasi Publik   |              | <b>—</b>       |                          | Draft Daftar Informasi Publik  | Setelah Informasi<br>terkumpul dari<br>masing-masing<br>bidang dan<br>Sekretariat                 | Draft Surat Keputusan<br>Penetapan Daftar Informasi<br>Publik yang akan<br>ditandatangani oleh Atasan<br>PPID Pelaksana |            |
| 5   | Mengesahkan Daftar Informasi Publik  |              |                |                          | Draft Surat Keputusan Penetapan<br>Daftar Informasi Publik yang<br>akan ditandatangani/disahkan  | Setelah PPID<br>Pelaksana<br>menyusun draft<br>Daftar Informasi<br>Publik                         | Surat Keputusan Penetapan<br>Daftar Informasi Publik  |            |
| 6   | Mengunggah Daftar Informasi Publik ke<br>website resmi Dinas Perhubungan Provinsi<br>Kalimantan Tengah   | SELESAI      |                |                          | Website dan Internet   | Setelah Surat<br>Keputusan<br>Penetapan Daftar<br>Informasi Publik<br>ditanda<br>tangani/disahkan | Daftar Informasi Publik<br>tersedia di website resmi Dinas<br>Perhubungan Provinsi<br>Kalimantan Tengah                 |            |

Palangka Raya, 17 Febuari 2025

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

SELAKU
ATAWANPPE PERKSANA DISHUB PROV. KALTENG

Yulindra Dedy, S.STP., M.Si Yulindra Dedy, S.STP., M.Si Want NIP. 197/0717 199511 1 001